РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05  июля   2016 года                                                                                            №  286
г. Лахденпохья

О внесении изменений в постановления АЛМР
№ 44 от 18.01.2013 года         « Об образовании
избирательных участков для проведения выборов
и референдумов на территории Лахденпохского
муниципального района» и № 1401 от 27.08.2013
года « О внесении изменений в постановление
АЛМР № 44 от 18.01.2013 года « Об образовании
избирательных участков для проведения выборов
и референдумов на территории Лахденпохского
муниципального района».

[bookmark: _GoBack]               В связи с уточнением мест размещения избирательных участков №№ 246, 255 Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Места голосования избирательных участков № 246 и 255 изложить в следующей редакции:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 246

Место голосования: помещение редакции газеты «Вести Приладожья»
Г. Лахденпохья, ул. Ленинградское шоссе, д.5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 255

Место голосования: Лахденпохский район, п.Кетроваара, ул. Мира, д.25, кв.1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы правового обеспечения Администрации Лахденпохского муниципального района ( Солдатенкова Е.К.).

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                В.Д.Вохмин